
 

 

Uchwała Nr 45/V/2011 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Ostrołęki. 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały             

Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006r. (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan Pracy Rady Miasta Ostrołęki stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 
 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 8 

Załącznik do uchwały Nr 45/V/2011 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

P L A N  P R A C Y 

Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

  
Lp. Treść zadania Termin sesji 
1. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie delegowania radnego Miasta Ostrołęki do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

27 stycznia 2011r. 
 

2. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ulicy Miłej w 

Ostrołęce.  

 

27 stycznia 2011r. 

3. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na finansowanie 

ochrony środowiska oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji i sposobu jej rozliczania.  

27 stycznia2011r. 

4. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 3 marca 2011r. 
 

5. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2011 – 2015. 
 

3 marca 2011r. 
 

6. Informacja o realizacji „Programu edukacji ekologicznej społeczeństwa Ostrołęki ze szczególnym 
uwzględnieniem selektywnej zbiórki odpadów” za 2010 rok. 
 

3 marca 2011r. 



R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

 

Strona 2 z 8 

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
7. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia pomocy finansowej na usuwanie pokryć 

dachowych z materiałów zawierających azbest. 
 

3 marca 2011r. 

8. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 31 marca 2011r. 
 

9. Sprawozdanie z działalności SMO z zakresu realizacji zadań statutowych na rzecz bezpieczeństwa  
i porządku publicznego, ładu, czystości i ochrony środowiska za 2010r. 
 

31 marca 2011r. 

10. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest dla miasta Ostrołęki na lata 2010 – 2032”. 
 

31 marca 2011r 

11. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płn. – 11 
Listopada” dla jednostki strukturalnej ZP3. 
 

31 marca 2011r. 

12. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. – 
Goworowska” dla jednostki strukturalnej UUM7. 
 

31 marca 2011r. 

13. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „Elektrownia I”. 
 

31 marca 2011r. 

14. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „Krańcowa”. 
 

31 marca 2011r. 

15. Raport z wykonania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2006 – 2010. 
 

31 marca 2011r. 

16. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008-2012 oraz  
Przyjęcie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki na lata 2011 – 2015. 
 

31 marca 2011r. 

17. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej ulicy 
Kołobrzeskiej i zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 
 

31 marca 2011r. 



R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

 

Strona 3 z 8 

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
18. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie nadania kategorii drogi gminnej ulicy dr Ryszarda 

Ostaszewskiego w Ostrołęce oraz ustalenia jej przebiegu. 
 

31 marca 2011r. 

19. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie nadania kategorii drogi gminnej ulicy Tatarakowej w 
Ostrołęce oraz ustalenia jej przebiegu. 
 

31 marca 2011r. 

20. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w mieście 
Ostrołęka za 2010r. 
 

31 marca 2011r. 

21. Sprawozdanie z zrealizowanych zamówień publicznych za rok 2010. 
 

31 marca 20011r. 

22. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 28 kwietnia 2011r. 
  

23. Informacja o realizacji ustawy o swobodzie działalności gospodarczej za 2010 rok. 
 

28 kwietnia 2011r. 
 

24. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta Ostrołęki, informacja o stanie mienia komunalnego 
oraz sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 
2010r. 
 

28 kwietnia 2011r. 
 

25. Zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 28 kwietnia 2011r. 
 

26. Strategia Rozwoju Miasta Ostrołęki do 2020 roku. 28 k kwietnia 2011r. 
 



R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

 

Strona 4 z 8 

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
27. Informacja o realizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi za 2010r. 28 kwietnia 2011r. 

28. Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji 638 Rocznicy Nadania Praw Miejskich Ostrołęce. 
 

12 maja 2011r. 

29. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 26 maja 2011r. 
 

30. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce za  2010r. oraz wykaz 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  
 

26 maja 2011r. 

31. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych ulic: Grabowej,  
Jabłoniowej, Topolowej, Jesionowej, Bukowej, Jodłowej, Ogrodowej, Leśnej, Jarzębinowej, 
Leszczynowej, Świerkowej, Klonowej w Ostrołęce. 
 

26 maj 2011r. 

32. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych ulic: 
Bursztynowej, Szmaragdowej, Platynowej, Koralowej, Agatowej, Opalowej w Ostrołęce. 
 

26 maja 2011r. 

33. Sprawozdanie z działalności merytoryczno – finansowej Ostrołęckiego Centrum Kultury  wraz  
z bilansem zamknięcia za rok 2010. 
 

30 czerwca 2011r. 

34. Sprawozdanie z działalności merytoryczno – finansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej wraz  
z bilansem zamknięcia za rok 2010. 
 

30 czerwca 2011r. 



R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

 

Strona 5 z 8 

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
35. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 30 czerwca 2011r. 

 
36. Informacja o wykonaniu zadań wynikających z Uchwały Nr 280/XXXVII/2008 Rady Miasta w 

Ostrołęce z dnia 30 października 2008r. w sprawie przyjęcia programu gospodarowania zasobem 
mieszkaniowym miasta Ostrołęki w latach 2008 – 2012 za rok 2010. 
 

30 czerwca 2011r. 

37. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „Elektrownia II”. 
 

30 czerwca 2011r. 

38. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „Turskiego – bocznica”. 
 

30 czerwca 2011r. 

39. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. – 
Goworowska” dla części jednostek strukturalnych MNU4c i 4d. 
 

30 czerwca 2011r. 
 

40. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Bemowo”  w Ostrołęce dla 
obszaru w rejonie ul. Ks. Brzóski.  
 

30 czerwca 2011r. 

41. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „Padlewskiego” w Ostrołęce. 
 

30 czerwca 2011r. 

42. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „I AWP” w Ostrołęce. 
 

30 czerwca 2011r. 



R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

 

Strona 6 z 8 

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
43. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 29 września 2011r. 

 
44. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płn. – 11 

Listopada” dla jednostki strukturalnej MWU7 KPJ. 
 

29 września 2011r. 

45. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Kolejowa”. 29 września 2011r. 
 

46. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Wiejska za torami”. 29 września 2011r. 
 

47. Informacja o udzielonych zamówieniach publicznych za I półrocze 2011 rok . 29 września 2011r. 
 

48. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki, informacja o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy  oraz przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2011r. 

29 września 2011r. 

49. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 27 października 2011r. 
 

50. Informacja z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych – Programu lokalnego  
w zakresie pomocy społecznej w Ostrołęce w okresie dwóch lat – od kwietnia 2009 do kwietnia 2011r. 
 

27 października 2011r. 
 

51. Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji Narodowego Święta Niepodległości. 11 listopada 2011r. 
 

52. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 24 listopada 2011r. 
 

53. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji 
na przewóz osób taksówką osobową.  
 

24 listopada 2011r. 



R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

 

Strona 7 z 8 

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
54. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 8 grudnia 2011r. 

 
55. Projekt uchwały Rady Miasta  Ostrołęki w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta Ostrołęki 

na lata 2012 – 2021 z objaśnieniami oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Ostrołęki na 2012r. z uzasadnieniem. 
 

8 grudnia 2011r. 
 

56. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd - Goworowska” 
dla jednostki strukturalnej UU2. 
 

8 grudnia 2011r. 
 

57. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „Kaczyny” w Ostrołęce. 8 grudnia 2011r. 
 

58. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu „Ławska”  w Ostrołęce. 8 grudnia 2011r. 
 

59. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płn. – 11 
Listopada” dla części jednostki strukturalnej MNU30. 
 

8 grudnia 2011r. 

60. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki. 8 grudnia 2011r. 
 

61. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. – 
Goworowska” dla dz. nr 51093 (przedszkole). 
 

8 grudnia 2011r. 

62. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok. 
 

8 grudnia 2011r. 
 



R A M O W Y  P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2011 rok 

 

Strona 8 z 8 

 
Lp. Treść zadania Termin sesji 
63. Projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawach: 

a) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Ostrołęka na rok 
podatkowy 2012, 

b) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie miasta Ostrołęka na rok 
podatkowy 2012, 

c) ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta Ostrołęka na rok 
podatkowy 2012. 

 

8 grudnia 2011r. 

64. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie” na 2012 rok. 
 

8 grudnia 2011r. 
 

65. Projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011r. 29 grudnia 2011r. 
 

66. Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie Statutu Miasta Ostrołęki na prawach powiatu. w miarę potrzeb  
 

67. Projekty uchwał Rady Miasta w sprawie udzielenia bonifikaty. w miarę potrzeb 
 

68. Projekty uchwał Rady Miasta w sprawie nazewnictwa ulic i placów w mieście. w miarę potrzeb 
 

  


